

कार्यपालक अभियंता का कार्यालय  
ग्रामीण कार्य विभाग कार्य प्रमंडल, नवगछिया

Email Id-eeavgachhiya@gmail.com

पत्रांक 631 अनु०

नवगछिया/ दिनांक 12/5/2023

प्रेषक,

कार्यपालक अभियंता  
ग्रामीण कार्य विभाग  
कार्य प्रमंडल नवगछिया।

सेवा में,

अपर मुख्य कार्यपालक पदाधिकारी-सह-सचिव,  
बिहार ग्रामीण पथ विकास अभिकरण,  
विश्वेश्वरैया भवन, वेली रोड़, पटना।

विषय:- मुख्यमंत्री ग्राम संपर्क योजना(एस० सी०) अन्तर्गत पथ में आवंटन  
उपलब्ध कराने के संबंध में।

महाशय

उपर्युक्त विषय के संबंध में कहना है कि संलग्न विवरणी अनुसार  
मुख्यमंत्री ग्राम संपर्क योजना(एस० सी०) के निर्माण कार्य मद में राशि 14.69260  
लाख रुपये का आवंटन उपलब्ध कराने की कृपा की जाय ताकि संवेदक द्वारा  
कराये गये निर्माण कार्य का भुगतान किया जा सके।

अनु०-पथ विवरणी, उपयोगिता प्रमाण-पत्र,  
मापी पुस्त की छाया प्रति।

विश्वसभाजन


कार्यपालक अभियंता  
ग्रामीण कार्य विभाग  
कार्य प्रमंडल नवगछिया


**FORM GFR 19-A**  
(See Government of India's Decision (I) below Rule-150  
Form of Utilization Certificate up to the Month-May 2023  
MUKHYA MANTRI GRAM SAMPAK YOJNA(SC)

PIU – R.W.D. Works Division Navgachhiya

SL. No.	Name of Scheme	Sanction No. & Date with Amount (in lacs Rs.)	Amount Received (in Lacs Rs.)	Particulars
1.	Construction of Rural Roads under MUKHYA MANTRI GRAM SAMPAK YOJNA(SC)	Letter No BRRDA(HQ)MMGSY(SC)-101/2014 Part-XVIII, 50 Patna dated:13.04.2023	3.92850	Certified that out of <b>Rs.211.05843 Lakhs</b> received upto the years 2022-23 in favour of Ex. Engineer, RWD Bihar, Navgachhiya a sum of <b>Rs 211.05843 lakhs</b> has been utilized for the purpose of MMGSY(SC) Schemes as given in the margin for which it was sanctioned and that the balance of <b>Rs.0.00000 lakhs</b> the end of the period under.
<b>Total</b>			<b>3.392850</b>	

2. Certified that I have satisfied may self that the conditions on which the grants in aid was sanctioned have been duly fulfilled/ are being fulfilled and that I have exercised the following checks to see that the money was actually utilized for the purpose for which it was sanctioned.  
Kinds of Checks exercised-
  - i. Works have been supervised by Executive Engineer/Superintending Engineer
  - ii. Periodical inspection has been conducted by Executive engineer/Superintending Engineer
  - iii. Construction materials have been tested.
  - iv. Measurements have been recorded in the MBs and test check conducted by the Assistant Engineer / Executive Engineer
  - v. All other codal formalities have been observed.
3. Physical Progress achieved-
  - i. Construction of Road Works
  - ii. Construction of C.D. Works

  
 Executive Engineer  
 Rural Work Department  
 Works Division, Navgachhiya

  
 12/5/23

Rural Works Department  
MMGSY(SC) ALLOTMENT REQUISITION FORMAT

Name of Division:- RWD Works Division Navgachhiya

Sl. No.	Year	Name of Road	Name of Contractor (in English)	Administrative Approval(AA)		Agreement Amount (In Lacs)		Allotment Received (in Lakhs)	Total Expenditure (as per MIS)	Value of Measurement (In Lakhs)	Current Demand (In Lakhs)	Remarks
				Length (In Km)	Amount (In Lacs)	Main Works	Maintenance					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	20-21	BISPURIA NAYA TOLA TO BISPURIA GAON	SUSHMA DEVI	700M	49.48975	49.48975	4.69113	34.28277	33.43271	48.97537	14.69260	
Total											14.69260	

*[Signature]*  
12/5/23

Executive Engineer  
Rural Works Department  
Works Division, Navgachhiya



5/5/5  
M.M.G. S.Y (5c)

Schedule XLV Form N.134.

P.W.D.

दि २९ अक्टूबर ०१ अथवा २०१५ के दिनांक २९ अक्टूबर २०१५

NAUGACHHIA

DIVISION

KHARIK

SUB DIVISION

अथवा २९

MEASUREMENT BOOK

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents or area
	No.	L.	B.	D.	
	BIFIP				4720491.00
(14/12) 600mm x 450mm rectangular					
n'ch TMBP-10					
Qty 2.0 m <sup>2</sup> @ 4498.40					8997.00
(15/19) provide & lay of lot appln					
thermoplastic n'ch TMBP-10					
Qty 140.0 m <sup>2</sup> @ 822.65					115171.00
(16/20) provide & erect drain					
and plain n'ch TMBP-10					
Qty 3.0 m <sup>2</sup> @ 11309.49					33928.00
(17/21) plants of trees & tree					
maintenance n'ch TMBP-10					
Qty 35.0 m <sup>2</sup> @ 842.36					29483.00
(18/22) 1-Half Brick tree guard					
in 2nd class n'ch TMBP-10					
Qty 35.0 m <sup>2</sup> @ 2116.75					74086.00
(19/23) provide & fix of tubular					
manhole in form of sign hole					
n'ch TMBP-11, Qty 3.0 m <sup>2</sup>					
@ 9422.06					28266.00
					5010421.00
Add 17. L.C.				(+)	50104.00
Add 12x. G.S.T				(+)	601250.00
Add 10x S.F				(+)	88312.00
					5750087.00
less 16x. below				(-)	920014.00
less provs bill amount				(-)	4830023.00
					1874009.00

(Continuation)

2956064.00

15/4/23  
JE

Allotment Contd - 24,69,262 =

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents or area
	No.	L.	B.	D.	
					4982/85-- 5053229m
					5053229m
(20123) provide & fix of tubular rings internally sign board with					
total - 8, Qty. 3.0 nos @ 9422.06					28266.0
					5081495.00 5010421.00
Add Labour chg — (+)					50815.00
Add 12% GST — (+)					609779.00
Add 10% S.F. — (+)					88312.00
					5830401.00
less 16% below — (-)					932864.00
Physically completed					4897537.00
					Limit - 1959015
					Limit - 1874009
					13/3/2023

13/3/2023

mechanical stake and

soil :- 4031.0m<sup>3</sup>

(E.N) 133023/-

Aggregate :- 241.0m<sup>3</sup>

26150

2385053 - 9.50 = 159.0m<sup>3</sup>

9600 9.5 - 2.36 = 64.0m<sup>3</sup>

14250 screening :- 95.0m<sup>3</sup>

57150 stone chips :- 381.00

17850 coarse sand :- 191.00 + 47.00

= 238.0m<sup>3</sup>

2550 bricks = 4580.0m<sup>3</sup>

159055

13/3/2023

(Continuation)

13/3/2023